
KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Pałac prepozyta- remont dachu- etap III
ADRES INWESTYCJI : Siciny, 56-215 Niechlów
INWESTOR : Gmina Niechlów
ADRES INWESTORA : ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Michalina Stopka

mgr inż. Michalina Stopka

Upr. bud. Nr DOS/0316/WBKb/17

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń.

Stawka roboczogodziny : 25.50 zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	65.00 % R, S
Koszty zakupu [Kz]	5.00 % Mbezp
Zysk [Z]	10.00 % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	23.00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	183334.76 zł
Podatek VAT	:	42166.99 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	225501.75 zł

Słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy pięćset jeden i 75/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0420-04	Wykonanie daszków zabezpieczających	m ²		
		12	m ²	12.000	
				RAZEM	12.000
2	KNR 19-01 0529-01	Rozebranie pokrycia dachowego z dachówki karpiówki podwójnej	m ²		
		531	m ²	531.000	
				RAZEM	531.000
3	KNR 19-01 0405-02	Wymiana elementów konstrukcyjnych ścian drewnianych - podwaliny i murlaty	m		
		10	m	10.000	
				RAZEM	10.000
4	KNR 19-01 0405-04	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachów - koniec krokwi	szt		
		4	szt	4.000	
				RAZEM	4.000
5	KNR 19-01 0405-08	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachów - miecze i zastrzały	m		
		5	m	5.000	
				RAZEM	5.000
6	KNR 4-01 0413-02	Wzmocnienie krokwi przez nabicie dwustronnie desek grub. 32 mm	m		
		16	m	16.000	
				RAZEM	16.000
7	KNR 19-01 0910-02	Podłoga z desek struganych o gr. 32 mm	m ²		
		24	m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
8	KNR 4-01 0614-07	Odgrzybianie bali lub krawędziaków przez dwukrotne powlekanie powierzchni ponad 10 m ² preparatami solowymi metodą smarowania	m ²		
		56	m ²	56.000	
				RAZEM	56.000
9	KNR AT-09 0103-02	Folie wstępnego krycia (FWK) układane na krokwiach - rozstaw kontrłat 0,80 m	m ²		
		531	m ²	531.000	
				RAZEM	531.000
10	KNR 19-01 0416-08	Wymiana ołacenia dachu przy odstępnie lat 16-24 mm	m ²		
		531	m ²	531.000	
				RAZEM	531.000
11	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym-sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		24	m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
12	KNR 19-01 0501-03	Pokrycie dachu dachówką ceramiczną karpiówką w łuskę	m ²		
		531	m ²	531.000	
				RAZEM	531.000
13	KNR-W 2-02 0515-02	Obróbki przy szer. w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy z cynku	m ²		
		18	m ²	18.000	
				RAZEM	18.000
14	KNR 2-02 0509-03	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 12cm- z blachy z cynku	m		
		61	m	61.000	
				RAZEM	61.000
15	KNR-W 2-02 0520-08	Zbiorniczki przy rynnach - z blachy z cynku	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
16	KNR-W 2-02 0529-01	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z cynku	m		
		18	m	18.000	
				RAZEM	18.000
17	KNR 5-08 0604-05	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr. do 10mm na dachu stromym pokrytym dachówką lub eternitem	m		
		95	m	95.000	
				RAZEM	95.000
18	KNR 5-08 0607-02	Montaż przewodów odprowadzających instalacji odgromowej na budynkach na cegle z wykonaniem otworu ręcznie - pręt o śr. do 10mm (d=8 mm)	m		
		46	m	46.000	
				RAZEM	46.000

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 5-08 0619-05	Montaż złączy kontrolnych z połączeniem drut-drut w instalacji uziemiającej i odgromowej 4	szt.		
			szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
20	KNR 19-01 0703-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej z murów z cegły gotyckiej - lukarny 38	m ²		
			m ²	38.000	
				RAZEM	38.000
21	TZKBNK VIII 01-02	Tynki zewn.kat.III o pow.do 5 m2 z przygotowaniem zaprawy wap. lub cem.-wap.- lukarny 38	m ²		
			m ²	38.000	
				RAZEM	38.000
22	KNR 0-40 0212-01	Wykończenie powierzchni - wykonanie warstwy nawierzchniowej 38	m ²		
			m ²	38.000	
				RAZEM	38.000
23	KNR AT - 26 0303-01	Malowanie tynków renowacyjnych dwukrotnie 33.829	m ²		
			m ²	33.829	
				RAZEM	33.829
24	KNR 2-02 1604-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 15 m 218	m ²		
			m ²	218.000	
				RAZEM	218.000
25	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowładkowym na odleg. 1 km 5	m ³		
			m ³	5.000	
				RAZEM	5.000
26	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samoch.samowyl.- dod.za każdy nast.rozp. 1 km 5	m ³		
			m ³	5.000	
				RAZEM	5.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
1	KNR 4-01 0420-04	Wykonanie daszków zabez- pieczających	m ²			52.855	12	634.26
	999	-- Robocizna --	r-g	0.9700	25.50	24.735		
	2600715	-- Materiały -- deski iglaste wymiarowe gr. 19-25 mm kl.III	m ³	0.0030	896.48	2.689		
	3950001	drewno okrągłe na stemple budowlane"	m ³	0.0010	497.00	0.497		
	2790901	maty ze słomy gr. 5 cm o wym. 200x150 cm	m ²	0.2100	12.45	2.615		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gole	kg	0.3000	5.44	1.632		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.0000	7.43	0.149		
Razem pozycja 1						52.855	12.000	634.26
2	KNR 19-01 0529-01	Rozebranie pokrycia dachow- wego z dachówki karpiówki podwójnej	m ²			31.218	531	16576.76
	999	-- Robocizna --	r-g	0.5600	25.50	14.280		
	34000	-- Sprzęt -- wyciąg	m-g	0.0600	30.00	1.800		
	z1903	środek transportowy	m-g	0.0320	35.00	1.120		
Razem pozycja 2						31.218	531.000	16576.76
3	KNR 19-01 0405-02	Wymiana elementów kons- trukcyjnych ścian drewnia- nych - podwaliny i murlaty	m			385.742	10	3857.42
	999	-- Robocizna --	r-g	2.5800	25.50	65.790		
	2641805	-- Materiały -- krawędziaki iglaste wymiaro- we nasycone kl.II	m ³	0.0430	963.00	41.409		
	3950001	drewno okrągłe na stemple budowlane"	m ³	0.0380	497.00	18.886		
	2600619	deski iglaste obrzynane na- sycone kl. II	m ³	0.0040	999.10	3.996		
	1341299	kłamy ciesielskie	kg	4.6000	35.00	161.000		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gole	kg	0.1500	5.44	0.816		
	2301011	papa izolacyjna nr 400	m ²	0.2400	44.70	10.728		
	0000000	materiały pomocnicze	%	7.1000	236.84	16.815		
Razem pozycja 3						385.742	10.000	3857.42
4	KNR 19-01 0405-04	Wymiana elementów kons- trukcyjnych dachów - koniec krokwi	szt			191.669	4	766.68
	999	-- Robocizna --	r-g	1.9600	25.50	49.980		
	2641805	-- Materiały -- krawędziaki iglaste wymiaro- we nasycone kl.II	m ³	0.0160	963.00	15.408		
	3950001	drewno okrągłe na stemple budowlane"	m ³	0.0360	497.00	17.892		
	2600619	deski iglaste obrzynane na- sycone kl. II	m ³	0.0040	999.10	3.996		
	1341299	kłamy ciesielskie	kg	1.1400	35.00	39.900		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gole	kg	0.3400	5.44	1.850		
	2301011	papa izolacyjna nr 400	m ²	0.2400	44.70	10.728		
	0000000	materiały pomocnicze	%	7.1000	89.78	6.374		
Razem pozycja 4						191.669	4.000	766.68
5	KNR 19-01 0405-08	Wymiana elementów kons- trukcyjnych dachów - miecze i zastrzały	m			185.194	5	925.97
	999	-- Robocizna --	r-g	2.1200	25.50	54.060		
	2641805	-- Materiały -- krawędziaki iglaste wymiaro- we nasycone kl.II	m ³	0.0200	963.00	19.260		
	3950001	drewno okrągłe na stemple budowlane"	m ³	0.0250	497.00	12.425		
	2600619	deski iglaste obrzynane na- sycone kl. II	m ³	0.0040	999.10	3.996		
	1341299	kłamy ciesielskie	kg	1.1400	35.00	39.900		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gole	kg	0.3400	5.44	1.850		
	0000000	materiały pomocnicze	%	7.1000	77.43	5.498		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
Razem pozycja 5						185.194	5.000	925.97
6	KNR 4-01 0413-02	Wzmocnienie krokwi przez nabicie dwustronnie desek grub. 32 mm -- Robocizna --	m			84.098	16	1345.57
	999	-- Materiały --	r-g	1.2000	25.50	30.600		
	2640704	deski iglaste wymiarowe nasyczone gr. 28-45 mm kl.II	m ³	0.0100	545.00	5.450		
	3950001	drewno okrągłe na stemple budowlane"	m ³	0.0250	497.00	12.425		
	2600105	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0.0050	926.40	4.632		
	2600619	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	0.0030	878.66	2.636		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.2800	5.44	1.523		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.0000	26.67	0.533		
Razem pozycja 6						84.098	16.000	1345.57
7	KNR 19-01 0910-02	Podłoga z desek struganych o gr. 32 mm -- Robocizna --	m ²			126.594	24	3038.26
	999	-- Materiały --	r-g	1.1500	25.50	29.325		
	2600205	bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.III	m ³	0.0060	963.00	5.778		
	2631899	tarcica podłogowa strugana - iglasta	m ³	0.0380	955.00	36.290		
	2631199	listwy przyścienne z drewna iglastego	m	1.0800	16.61	17.939		
	1330400	gwoździe budowlane	kg	0.1800	8.00	1.440		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.0000	61.45	1.229		
	34000	-- Sprzęt -- wyciąg	m-g	0.0840	30.00	2.520		
	z1903	środek transportowy	m-g	0.0470	35.00	1.645		
Razem pozycja 7						126.594	24.000	3038.26
8	KNR 4-01 0614-07	Odgrzybianie bali lub krawędziaków przez dwukrotne powlekanie powierzchni ponad 10 m2 preparatami solowymi metodą smarowania -- Robocizna --	m ²			14.867	56	832.55
	999	-- Materiały --	r-g	0.2700	25.50	6.885		
	1412299	środki impregnacyjne i grzybobójcze - impregnaty olejowe	kg	0.0600	36.90	2.214		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.0000	2.21	0.044		
Razem pozycja 8						14.867	56.000	832.55
9	KNR AT-09 0103-02	Folie wstępnego krycia (FWK) układane na krokwiach - rozstaw kontrłat 0,80 m -- Robocizna --	m ²			29.296	531	15556.18
	999	-- Materiały --	r-g	0.4200	25.50	10.710		
	1560399	folia dachowa (FWK) z tworzywa sztucznego	m ²	1.2500	5.65	7.063		
	2642012	łaty iglaste nasyczone 24x48 kl.II	m ³	0.0015	1250.00	1.875		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.0070	5.44	0.038		
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.5000	8.98	0.135		
	34000	-- Sprzęt -- wyciąg	m-g	0.0030	30.00	0.090		
	39599	środek transportowy	m-g	0.0020	35.00	0.070		
Razem pozycja 9						29.296	531.000	15556.18
10	KNR 19-01 0416-08	Wymiana ołacenia dachu przy odstępnie lat 16-24 mm -- Robocizna --	m ²			25.156	531	13357.84
	999	-- Materiały --	r-g	0.2500	25.50	6.375		
	2644302	listwy iłaty iglaste wymiarowe kl. II	m ³	0.0140	825.00	11.550		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.2200	5.44	1.197		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość	
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.5000	12.75	0.191			
Razem pozycja 10							25.156	531.000	13357.84
11	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku -- Robocizna --	m ²			13.885	24	333.24	
	999		r-g	0.3000	25.50	7.650			
Razem pozycja 11							13.885	24.000	333.24
12	KNR 19-01 0501-03	Pokrycie dachu dachówką ceramiczną karpówką w łusce -- Robocizna --	m ²			136.645	531	72558.50	
	999		r-g	1.3300	25.50	33.915			
	1820001	-- Materiały -- dachówka ceramiczna karpówką	szt	47.2000	1.20	56.640			
	1820199	gąsiory ceramiczne	szt	0.3800	17.00	6.460			
	2380800	zaprawa wapienna M 4	m ³	0.0040	144.86	0.579			
	2640199	bale iglaste obrzynane wymiarowe kl. II	m ³	0.0010	1020.00	1.020			
	1361400	wsporniki stalowe do ław kominiarskich	kg	0.0350	6.95	0.243			
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.0000	64.94	1.299			
	34000	-- Sprzęt -- wyciąg	m-g	0.0620	30.00	1.860			
	z1903	środek transportowy	m-g	0.0340	35.00	1.190			
Razem pozycja 12							136.645	531.000	72558.50
13	KNR-W 2-02 0515-02	Obróbki przy szer. w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy z cynku -- Robocizna --	m ²			213.708	18	3846.74	
	999		r-g	1.5700	25.50	40.035			
	1212122	-- Materiały -- blacha z cynku 0.55 mm	kg	4.8800	25.10	122.488			
	1200250	spoiwo cynowo-olowiowe LC-60	kg	0.0560	81.40	4.558			
	8990499	kołki rozporowe plastikowe	szt	6.7000	0.73	4.891			
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.5000	131.94	1.979			
	39599	-- Sprzęt -- środek transportowy	m-g	0.0068	35.00	0.238			
Razem pozycja 13							213.708	18.000	3846.74
14	KNR 2-02 0509-03	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 12cm - z blachy z cynku -- Robocizna --	m			99.351	61	6060.41	
	999		r-g	0.6493	25.50	16.557			
	1212122	-- Materiały -- blacha z cynku 0.55 mm	kg	1.4800	25.10	37.148			
	1200250	spoiwo cynowo-olowiowe LC-60	kg	0.0320	81.40	2.605			
	1343099	uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	szt	2.0000	12.50	25.000			
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.5000	64.75	0.971			
	39599	-- Sprzęt -- środek transportowy	m-g	0.0031	35.00	0.109			
	34000	wyciąg	m-g	0.0017	30.00	0.051			
Razem pozycja 14							99.351	61.000	6060.41
15	KNR-W 2-02 0520-08	Zbiorniczki przy rynnach - z blachy z cynku -- Robocizna --	szt.			129.460	4	517.84	
	999		r-g	0.9900	25.50	25.245			
	1212123	-- Materiały -- blacha z cynku 0.60 mm	kg	2.7900	25.10	70.029			
	1200250	spoiwo cynowo-olowiowe LC-60	kg	0.1000	81.40	8.140			
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.5000	78.17	1.173			
	39599	-- Sprzęt -- środek transportowy	m-g	0.0035	35.00	0.123			
	34000	wyciąg	m-g	0.0020	30.00	0.060			
Razem pozycja 15							129.460	4.000	517.84
16	KNR-W 2-02 0529-01	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z cynku	m			49.767	18	895.81	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
	999	-- Robocizna --	r-g	0.5130	25.50	13.082		
	1352800	-- Materiały -- elementy prefabrykowane z blachy stalowej ocynkowanej okrągłe	m	1.0300	15.00	15.450		
	1200250	spoiwo cynowo-olowiowe LC-60	kg	0.0030	81.40	0.244		
	1353199	uchwyty do rur spustowych ocynkowane	kpl	0.3300	26.00	8.580		
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.5000	24.27	0.364		
	39599	-- Sprzęt -- środek transportowy	m-g	0.0024	35.00	0.084		
Razem pozycja 16						49.767	18.000	895.81
17	KNR 5-08 0604-05	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr.do 10mm na dachu stromym pokrytym dachówką lub eternitem	m			213.595	95	20291.53
	999	-- Robocizna -- 0.2287*0.955=	r-g	0.2184	25.50	5.569		
	1101099	-- Materiały -- pręty stalowe ocynkowane	m	1.0400	6.99	7.270		
	7590499	wsporniki dachowe	szt	1.0100	180.00	181.800		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.5000	189.07	4.727		
Razem pozycja 17						213.595	95.000	20291.53
18	KNR 5-08 0607-02	Montaż przewodów odprowadzających instalacji odgromowej na budynkach na cegle z wykonaniem otworu ręcznie - pręt o śr.do 10mm (d=8 mm)	m			172.086	46	7915.96
	999	-- Robocizna -- 0.4253*0.955=	r-g	0.4062	25.50	10.357		
	1101099	-- Materiały -- pręty stalowe ocynkowane	m	1.0400	6.99	7.270		
	7590599	wsporniki ścienne	szt	1.0100	133.82	135.158		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.5000	142.43	3.561		
Razem pozycja 18						172.086	46.000	7915.96
19	KNR 5-08 0619-05	Montaż złączy kontrolnych z połączeniem drut-drut w instalacji uziemiającej i odgromowej	szt.			47.215	4	188.86
	999	-- Robocizna -- 0.3377*0.955=	r-g	0.3225	25.50	8.224		
	7590799	-- Materiały -- złącza	szt	1.0000	30.00	30.000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.5000	30.00	0.750		
Razem pozycja 19						47.215	4.000	188.86
20	KNR 19-01 0703-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej z murów z cegły gotyckiej - lukamy	m ²			85.623	38	3253.67
	999	-- Robocizna --	r-g	1.8500	25.50	47.175		
Razem pozycja 20						85.623	38.000	3253.67
21	TZKNBK VIII 01-02	Tynki zewn.kat.III o pow.do 5 m2 z przygotowaniem zaprawy wap. lub cem.-wap.-lukamy	m ²			79.534	38	3022.29
	999	-- Robocizna --	r-g	1.5700	25.50	40.035		
	z_80020	-- Materiały -- cement	kg	5.1100	0.35	1.789		
	z_80030	wapno hydratyzowane	kg	3.8700	0.47	1.819		
	z_80040	piasek	m ³	0.0320	35.60	1.139		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.0000	4.75	0.095		
	z_802	-- Sprzęt -- betoniarka 150 l	m-g	0.0570	3.00	0.171		
	z_803	żurawik okienny	m-g	0.2710	3.00	0.813		
Razem pozycja 21						79.534	38.000	3022.29
22	KNR 0-40 0212-01	Wykończenie powierzchni - wykonanie warstwy nawierzchniowej	m ²			11.330	38	430.54
	999	-- Robocizna --	r-g	0.2400	25.50	6.120		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
	1720300	-- Materiały -- ciasto wapienne (wapno ga- szone)	m ³	0.0010	207.00	0.207		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.0000	0.21	0.0041		
Razem pozycja 22						11.330	38.000	430.54
23	KNR AT - 26 0303-01	Malowanie tynków renowa- cyjnych dwukrotnie	m ²			13.586	33.829	459.60
	999	-- Robocizna --	r-g	0.2500	25.50	6.375		
	z_15004	-- Materiały -- mydło	kg	0.0200	11.19	0.224		
	z_15012	barwnik	kg	0.0800	9.48	0.758		
	z_15010	klej	kg	0.0600	15.62	0.937		
Razem pozycja 23						13.586	33.829	459.60
24	KNR 2-02 1604-02	Rusztowania zewnętrzne ru- rowe o wys.do 15 m	m ²			30.143	218	6571.17
	999	-- Robocizna --	r-g	0.5787	25.50	14.757		
	2791399	-- Materiały -- plyty pomostowe robocze	m ²	0.0150	63.00	0.945		
	2791299	plyty komunikacyjne długie	m ²	0.0004	73.98	0.030		
	2791299	plyty komunikacyjne krótkie	m ²	0.0002	64.34	0.013		
	2600105	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0.00002	926.40	0.0185		
	2600618	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m ³	0.00018	912.72	0.164		
	2600619	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	0.00002	878.66	0.0176		
	1340399	haki do muru	kg	0.0120	23.00	0.276		
	1120604	drut stalowy okrągły 3 mm	kg	0.0090	23.00	0.207		
	2791099	maty (plyty) trzcinowe gr. 3.5 cm	m ²	0.0060	14.00	0.084		
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.5000	1.75	0.026		
	48100	-- Sprzęt -- rusztowanie rurowe	m-g	0.1640	5.00	0.820		
Razem pozycja 24						30.143	218.000	6571.17
25	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicz- nym załadowaniu i wyłado- waniu samochodem samo- wyładowczym na odleg. 1 km	m ³			16.063	5	80.32
	39811	-- Sprzęt -- samochód samowyładowczy 5 t	m-g	0.1770	50.00	8.850		
Razem pozycja 25						16.063	5.000	80.32
26	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicz- nym załadowaniu i wyłado- waniu samoch.samowyl.- dod.za każdy nast.rozp. 1 km	m ³			3.358	5	16.79
	39811	-- Sprzęt -- samochód samowyładowczy 5 t	m-g	0.0370	50.00	1.850		
Razem pozycja 26						3.358	5.000	16.79
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT								183334.76
Podatek VAT								42166.99
Ogółem wartość kosztorysowa robót								225501.75

Słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy pięćset jeden i 75/100 zł

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
	Kosztorys netto	47935.87	85449.69	3640.92	33525.75	4272.77	8509.78	183334.78
	VAT							42166.97
	Razem brutto							225501.75

Słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy pięćset jeden i 75/100 zł

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	RAZEM	137026.46	47935.87	85449.69	3640.92
	Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S)	33525.75	31158.84		2366.90
	RAZEM	170552.23	79094.69	85449.69	6007.82
	Koszty zakupu [Kz] 5% od (Mbezp)	4272.77		4272.77	
	RAZEM	174824.94	79094.69	89722.46	6007.82
	Zysk [Z] 10% od (R+Kp(R), S+Kp(S))	8509.78	7909.40		600.41
	RAZEM	183334.76	87004.09	89722.44	6608.23
	VAT [V] 23% od ($\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S))$)	42166.99	20010.94	20636.16	1519.89
	RAZEM	225501.75	107015.03	110358.60	8128.12
	OGÓŁEM				225501.75

Słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy pięćset jeden i 75/100 zł

TABELA NARZUTÓW

		KOSZTORYS					
Lp.	Nazwa	Skrót	Grupa	Wartość	Od robocizny	Od materiałów	Od sprzętu
narzuty wspólne dla wszystkich działów							
1	Koszty pośrednie	Kp	wszystkie	65%	wszystkie		wszystkie
2	Koszty zakupu	Kz	wszystkie	5%		bezpośrednie	
3	Zysk	Z	wszystkie	10%	wszystkie		wszystkie
narzuty kosztorysu							
1	VAT	V	wszystkie	23%	wszystkie		

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
1.	pręty stalowe ocynkowane	m	146.6400	146.6400	6.99	1025.01
2.	drut stalowy okrągły 3 mm	kg	1.9620	1.9620	23.00	45.13
3.	spoiwo cynowo-olowiowe LC-60	kg	3.4140	3.4140	81.40	277.90
4.	blacha z cynku 0.55 mm	kg	178.1200	178.1200	25.10	4470.81
5.	blacha z cynku 0.60 mm	kg	11.1600	11.1600	25.10	280.12
6.	gwoździe budowlane	kg	4.3200	4.3200	8.00	34.56
7.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	133.1770	133.1770	5.44	724.48
8.	haki do muru	kg	2.6160	2.6160	23.00	60.17
9.	klamry ciesielskie	kg	56.2600	56.2600	35.00	1969.10
10.	uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	szt	122.0000	122.0000	12.50	1525.00
11.	elementy prefabrykowane z blachy stalowej ocynkowanej okrągłe	m	18.5400	18.5400	15.00	278.10
12.	uchwyty do rur spustowych ocynkowane	kpl	5.9400	5.9400	26.00	154.44
13.	wsporniki stalowe do ław kominiarskich	kg	18.5850	18.5850	6.95	129.17
14.	środki impregnacyjne i grzybobójcze - impregnaty olejowe	kg	3.3600	3.3600	36.90	123.98
15.	folia dachowa (FWK) z tworzywa sztucznego	m ²	663.7500	663.7500	5.65	3750.19
16.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0.0380	0.0380	207.00	7.87
17.	dachówka ceramiczna karpiówka	szt	25063.2000	25063.2000	1.20	30075.84
18.	gąsioły ceramiczne	szt	201.7800	201.7800	17.00	3430.26
19.	papa izolacyjna nr 400	m ²	3.3600	3.3600	44.70	150.19
20.	zaprawa wapienna M 4	m ³	2.1240	2.1240	144.86	307.68
21.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0.0844	0.0844	926.40	78.15
22.	bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.III	m ³	0.1440	0.1440	963.00	138.67
23.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m ³	0.0392	0.0392	912.72	35.82
24.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	0.0524	0.0524	878.66	46.01
25.	deski iglaste obrzynane nasycone kl. II	m ³	0.0760	0.0760	999.10	75.93
26.	deski iglaste wymiarowe gr. 19-25 mm kl.III	m ³	0.0360	0.0360	896.48	32.27
27.	listwy przyściennie z drewna iglastego	m	25.9200	25.9200	16.61	430.53
28.	tarcica podłogowa strugana - iglasta	m ³	0.9120	0.9120	955.00	870.96
29.	bale iglaste obrzynane wymiarowe kl. II	m ³	0.5310	0.5310	1020.00	541.62
30.	deski iglaste wymiarowe nasycone gr. 28-45 mm kl.II	m ³	0.1600	0.1600	545.00	87.20
31.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m ³	0.5940	0.5940	963.00	572.02
32.	łaty iglaste nasycone 24x48 kl.II	m ³	0.7965	0.7965	1250.00	995.63
33.	listwy iłaty iglaste wymiarowe kl. II	m ³	7.4340	7.4340	825.00	6133.05
34.	maty ze słomy gr. 5 cm o wym. 200x150 cm	m ²	2.5200	2.5200	12.45	31.37
35.	maty (plyty) trzcinowe gr. 3.5 cm	m ²	1.3080	1.3080	14.00	18.31
36.	plyty komunikacyjne długie	m ²	0.0872	0.0872	73.98	6.45
37.	plyty komunikacyjne krótkie	m ²	0.0436	0.0436	64.34	2.81
38.	plyty pomostowe robocze	m ²	3.2700	3.2700	63.00	206.01
39.	drewno okrągłe na stemple budowlane"	m ³	1.0610	1.0610	497.00	527.32
40.	wsporniki dachowe	szt	95.9500	95.9500	180.00	17271.00
41.	wsporniki ścienne	szt	46.4600	46.4600	133.82	6217.28
42.	złącza	szt	4.0000	4.0000	30.00	120.00
43.	kołki rozporowe plastikowe	szt	120.6000	120.6000	0.73	88.04
44.	mydło	kg	0.6766	0.6766	11.19	7.57
45.	klej	kg	2.0297	2.0297	15.62	31.70
46.	barwnik	kg	2.7063	2.7063	9.48	25.66
47.	cement	kg	194.1800	194.1800	0.35	67.96
48.	wapno hydratyzowane	kg	147.0600	147.0600	0.47	69.12
49.	piasek	m ³	1.2160	1.2160	35.60	43.29
50.	materiały pomocnicze	zl				1857.58
					RAZEM	85449.33

Słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta czterdzieści dziewięć i 33/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	wyciąg	m-g	68.5027	30.00	2055.08
2.	środek transportowy	m-g	1.4307	35.00	50.07
3.	samochód samowyladowczy 5 t	m-g	1.0700	50.00	53.50
4.	rusztowanie rurowe	m-g	35.7520	5.00	178.76
5.	betoniarka 150 l	m-g	2.1660	3.00	6.50
6.	żurawik okienny	m-g	10.2980	3.00	30.89
7.	środek transportowy	m-g	36.1740	35.00	1266.09
				RAZEM	3640.89

Słownie: trzy tysiące sześćset czterdzieści i 89/100 zł